
Российская Федерация 

Алтайское районное Собрание депутатов 

Алтайского края 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«04» апреля 2014  г.                                                                         № 18 

с. Алтайское 
 

О транспортном обслуживании  

населения Алтайского района.  
 

В соответствии с  п. 18 статьи 47 Устава муниципального образования 

Алтайский район Алтайского края, заслушав информацию заместителя главы 

Администрации района, курирующего транспортные предприятия района 

В.В. Мелешина, районное Собрание депутатов РЕШИЛО: 
 

1. Информацию принять к сведению; 

2. Рекомендовать руководителям торговых предприятий совместно 

с ГИБДД и сельскими муниципальными образованиями устроить места 

парковки автотранспорта, предусмотрев парковку для людей с 

ограниченными возможностями.  

3. Продолжить ремонт и благоустройство территории автостанции 

срок исполнения -  1 июля 2014года; 

       4. Администрации Алтайского района выделить дополнительные 

денежные средства на окончание ремонта автостанции в размере_ста тысяч  

рублей. 

5.  Рекомендовать Администрации Алтайского  сельсовета : 

          -  совместно с ГИБДД  установить запрещающий знак на территории, 

прилегающей к Мемориалу Славы; 

            Срок исполнения - 1июня 2014 года 

         -   определить места стоянок  такси и через районную газету «За 

изобилие» донести до населения ; 

            Срок исполнения - 1июня 2014 года 

         -   определить и обустроить места  розничной торговли, в том числе в 

районе автостанции.  

              Срок исполнения - 1июля 2014 года 

     6.  Контроль за исполнением решения возложить на заместителя 

председателя районного Собрания депутатов М.А. Могилевцева. 

     7.   Опубликовать данное решение в районной газете «За изобилие» и на 

официальном сайте Администрации района. 

 

Глава Алтайского района                                              В.А. Симаков 

 

 



 

 


